LIGA CONTRA O CÂNCER

INSTITUTO DE ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO

PESQUISA INSTITUCIONAL

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL Nº 02/2025 – CURRAIS NOVOS

A Coordenação do Programa de Iniciação Científica da Liga Norte Riograndense

Contra o Câncer, torna público a alteração parcial do Cronograma estabelecido.

Onde se lê:

c) Divulgação das inscrições válidas: 06/06/2025 até as 23h59min;

d) Prova: 09/06/2025 às 9h00 no Auditório do CDES LIGA;

e) Divulgação do Gabarito da prova objetiva: 10/06/2025 até as 23h59min;

f) Divulgação do Resultado Final: 13/06/2025 até as 23h59min.

Leia-se:

c) Divulgação das inscrições válidas: 07/06/2025 até as 23h59min;

d) Prova: 11/06/2025 às 9h00 no Auditório do CDES LIGA;

e) Divulgação do Gabarito da prova objetiva: 11/06/2025 até as 23h59min;

f) Divulgação do Resultado Final: 13/06/2025 até as 23h59min.

As demais cláusulas mantêm-se inalteradas.

Natal/RN, 04 de junho de 2025,

Kleyton Santos de Medeiros

Gerente de Pesquisa Institucional